
 

 

Escola de Engenharia de São Carlos 
Assistência Técnica Financeira 

 Serviço de Licitações e Materiais - tel.: + 55 (16) 3373-9202 e 3373-9224 
licitacoes@eesc.usp.br – www.eesc.usp.br 

 
 
 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
 
  Adjudico e homologo o julgamento do Pregão 

Eletrônico nº 99002/2024, Processo SEI nº 

154.00002122/2024-81, conforme classificação do Pregoeiro, 

em ato de 17 de julho de 2024, e autorizo a despesa. 

 
 
 

São Carlos, 17 de julho de 2024 
 
 
 

 
Prof. Dr. Fernando Martini Catalano 

Diretor da EESC 

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.



USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código NAVM-QCRD-G64Q-BLBW no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/NAVM-QCRD-G64Q-
BLBW
Fernando Martini Catalano
Nº USP: 80334

Data: 17/07/2024 15:14

https://portalservicos.usp.br/iddigital/NAVM-QCRD-G64Q-BLBW
https://portalservicos.usp.br/iddigital/NAVM-QCRD-G64Q-BLBW

